Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

em plus sacrificabat et adolebat
incensu in excelsis pacemque hant
iosaphat cum rege israhel. Reliqua
autem de rebus iosaphat et opibus eius
quae gessit et plura non habet scripta sed
in libro de rebus regis iudaeorum
et reliquias effeminatas qui re-
manserunt in diebus asaph patris eius
abstulit de terra. **Et erat tunc**
rex constitutus in edom rexio io-
saphat fecit classes in mari
in mari quem navigaret in oplyse
et anan et re non potuerunt
effracte sunt in asyon gab. Tunc
autem ozias filius athab adio-
saphat vadant sui mei tunc s-
uis tuis in nambo. Et noluit io-
saphat dormivitque iosaphat
tunc in prius suis et sepulchrum me-
tuens in civitate dauid patris
sui. Regnavitque iooram filius
eius sex annos. Ozias autem filius
athab regnare cepit super israhel
in samaria anno xxv iosaphat
regis iude regnavitque super israhel
duobus annis. Et fecit malum
in conspectu domini et ambulavit in via
patris sui et in viae sue et in via
reoboam filii nabath qui pecca-
re fecit israhel. Omnia quoque bu-
al et adoravit eum et reitavit
dominum deum israhel unum omnia quae fecit
patris eius.
liber Regum quarta
Renunciatio dicitur mo-
ab in israhel postquam
mortuus est athab. Et
adit ozias pcon-
tellos tenaculi sui quae habuit
in samaria et excolavit arsit

Incapit lib. 25
P.

quod nuntios dicens ad eos. **Ne consulite**
belzebul deum acharon utrum
vincam quam in infirmitate mea
habet angelus autem deum locutus est ad
heliam thesaurum dicens. Surge
et ascende in monte morieis. Et
amaie et dices ad eos. Quia non
sedens misit ut eum ad angulos
belzebul deum acharon. Et nuntius
remisit dicit dominus. Delectulo super
ascendisti non descendes sed monte
morieis. Et abiit helias. Tunc
per sunt nuntii ad oziam. Tunc dixit
eis. Quare veni est. Et illi
dixerunt. Error occidit nobis et dicit
ut ad nos. Ne et revertimur ad regem
qui misit nos et dicens est. Dicit
dominus. Quia non erat deus misit
nuntios ut consulat belzebul deus
acharon. Et dicit delectulo super
ascendisti non descendes sed monte
morieis. Cui dixerunt. Quia
figurare et situs est. Vnde ille quod
erat nobis et locutus est. Et dicit
ille dixerunt. Vnde pilosus et zo-
na pellicea circumdatus rembo.
Et tunc ait helias thesaurus est
ad israhel quod ad eum quinquagenarium
in aspon et ceteros viros qui erant
sub eo. Tunc ascendit ad eum sede-
tius in monte montis aut homo
dei rex precepit ut descendat. Et
dixit helias dixit quinquage-
narius. Si homo dei sum descen-
dat ignis de celo et devoret te
et tuas. Descenditque ignis de
decelo et devoravit eum et ceteri
erant tunc eo. Misit autem

Regis misit e celo unum helie de pedibus
P.